
RALAT
LIPA. 12

Tidak 

Berhasil
Berhasil Gagal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 49 292 278 14 10 0 0 4 169

2. 169 207 193 14 9 2 3 4 165

3. 165 130 121 9 7 3 2 1 157

4. 157 195 191 4 1 1 1 2 181

5. 181 298 286 13 5 2 2 7 262

6. 262 176 427 11 8 4 1 5 214

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Mengetahui, Bangkalan, 28 Juni 2024

Wakil Ketua Pengadilan Agama Bangkalan Plh. Panitera

M. Syaefuddin, S.H.I., M.Sy. Utik Inayatin, S.Ag., M.H.  
NIP.1979121320060410074 NIP.19720126.199903.2.002

No Sisa Perkara Lalu 
Perkara di terima 

bulan ini

Jumlah 

Perkara yang 

tidak bisa 

Dimediasi

Jumlah Perkara 

yang Dimediasi

LAPORAN PENYELESAIAN MEDIASI

Masih Dalam 

Proses Mediasi
Sisa Perkara Keterangan

LAPORAN MEDIASI

PENGADILAN AGAMA BANGKALAN

BULAN JUNI TAHUN 2024


